
            
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 
         ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 143 - ОЗ 
от 12 февруари 2014 г. 

 
 Като взе предвид представените към заявлението документи по чл. 31, ал. 2 от Кодекса 
за застраховането и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор във връзка чл. 29, ал. 3 и ал. 5 от КЗ,  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

 ИЗДАВА НА „ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ МЕДИКО – 21” АД („ЗК 
МЕДИКО-21” АД), ЕИК: 131039664, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ – 
ГР. СОФИЯ 1202, РАЙОН „СЕРДИКА”, БУЛ. „КНЯГИНЯ МАРИЯ ЛУИЗА” № 92  
ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ ЗА ЗАСТРАХОВКИ ПО Т. 8 И 9 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” 
НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 ОТ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО ЗА ВСИЧКИ 
РИСКОВЕ, А ИМЕННО: 

I. ЗАСТРАХОВКА ПО Т. 8 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
КЪМ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО – „ПОЖАР И ПРИРОДНИ БЕДСТВИЯ” ЗА 
РИСКОВЕТЕ: 

ВСЯКА ЩЕТА ИЛИ ЗАГУБА, НАНЕСЕНА НА ИМУЩЕСТВО (РАЗЛИЧНО ОТ 
ТОВА ПО Т. 3, 4, 5, 6 И 7), ПРЕДИЗВИКАНА ОТ: 

 - ПОЖАР; 
 - ЕКСПЛОЗИЯ; 
 - ИМПЛОЗИЯ; 
 - БУРЯ;  
 - ДРУГИ ПРИРОДНИ БЕДСТВИЯ; 
 - АТОМНА ЕНЕРГИЯ; 
 - СВЛАЧИЩА. 

 
IІ. ЗАСТРАХОВКА ПО Т. 9 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

КЪМ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО – „ДРУГИ ЩЕТИ НА ИМУЩЕСТВО” ЗА 
РИСКОВЕТЕ: 

 - ВСЯКА ЩЕТА ИЛИ ЗАГУБА, НАНЕСЕНА НА ИМУЩЕСТВО 
(РАЗЛИЧНО ОТ ТОВА ПО Т. 3, 4, 5, 6 И 7), ПРЕДИЗВИКАНА ОТ ГРАДУШКА 
ИЛИ ИЗМРЪЗВАНЕ И ВСЯКАКВО ДРУГО СЪБИТИЕ, КАТО  КРАЖБА, 
ОСВЕН ВКЛЮЧЕНИТЕ В Т. 8. 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 

132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението подлежи на 
обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок от 
съобщаването му.  
 
     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
            СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 


